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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 34 259 515,42 29 947 340,07 2 364 098,00 19 565,00 10 300 437,00 7 524 657,91 9 738 582,16 3 581 767,00 4 312 175,35 100 000,00 4 209 875,35

2024 32 487 051,00 30 281 221,00 2 630 739,19 12 743,41 9 084 988,72 8 991 470,45 9 561 279,23 3 813 195,29 2 205 830,00 145 000,00 1 900 830,00

2025 32 862 336,35 29 603 166,35 2 683 353,97 12 805,12 8 978 998,63 8 680 641,48 9 247 367,15 3 676 486,27 3 259 170,00 0,00 3 259 170,00

2026 30 372 650,81 30 372 650,81 2 750 437,82 13 125,24 9 263 790,95 8 869 282,53 9 476 014,27 3 768 398,43 0,00 0,00 0,00

2027 31 121 397,38 31 121 397,38 2 819 198,77 13 453,38 9 488 053,07 9 090 314,58 9 710 377,58 3 862 608,39 0,00 0,00 0,00

2028 31 875 862,61 31 875 862,61 2 889 678,74 13 789,71 9 665 921,75 9 355 872,44 9 950 599,97 3 959 173,60 0,00 0,00 0,00

2029 32 662 514,48 32 662 514,48 2 961 920,71 16 134,45 9 899 537,14 9 588 094,26 10 196 827,92 4 058 152,94 0,00 0,00 0,00

2030 33 497 832,64 33 497 832,64 3 049 968,73 14 487,81 10 129 042,92 9 855 121,61 10 449 211,57 4 159 606,76 0,00 0,00 0,00

2031 34 369 308,76 34 369 308,76 3 199 867,94 14 850,01 10 376 586,35 10 070 099,65 10 707 904,81 4 263 596,93 0,00 0,00 0,00

2032 35 224 487,78 35 224 487,78 3 203 664,64 15 221,26 10 630 318,35 10 253 177,14 11 122 106,39 4 370 186,85 0,00 0,00 0,00

2033 36 092 804,25 36 092 804,25 3 283 407,14 15 601,79 10 890 393,66 10 509 506,57 11 393 895,09 4 479 441,52 0,00 0,00 0,00

2034 37 247 084,50 37 247 084,50 3 473 836,79 15 991,84 11 156 970,86 10 927 804,74 11 672 480,27 4 591 427,56 0,00 0,00 0,00

2035 38 158 581,88 38 158 581,88 3 557 615,32 16 391,63 11 430 220,25 11 197 110,84 11 957 243,84 4 706 213,25 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 41 314 100,49 30 765 651,29 12 748 698,22 0,00 0,00 421 000,00 0,00 0,00 10 548 449,20 10 373 449,200,00 175 000,00

2024 31 439 759,60 28 174 589,60 12 939 438,47 0,00 0,00 647 000,00 0,00 0,00 3 265 170,00 3 265 170,000,00 0,00

2025 31 891 336,35 28 632 166,35 13 198 227,23 0,00 0,00 573 000,00 0,00 0,00 3 259 170,00 3 259 170,000,00 0,00

2026 29 401 650,81 29 401 650,81 13 356 605,96 0,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2027 30 150 397,38 30 150 397,38 13 516 885,23 0,00 0,00 439 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2028 31 034 862,61 31 034 862,61 13 679 087,85 0,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2029 32 051 514,48 32 051 514,48 13 843 236,90 0,00 0,00 319 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2030 32 886 832,64 32 886 832,64 14 009 355,75 0,00 0,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2031 33 758 308,76 33 758 308,76 14 177 468,02 0,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2032 34 613 487,78 34 613 487,78 14 347 597,63 0,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2033 35 481 804,25 35 481 804,25 14 519 768,80 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2034 36 596 084,50 36 596 084,50 14 694 006,03 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2035 37 427 194,47 37 427 194,47 14 870 334,10 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -7 054 585,07 0,00 7 920 585,07 2 945 948,14 2 079 948,14 3 533 525,10 3 533 525,10 1 441 111,83 1 441 111,83

2024 1 047 291,40 1 047 291,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 971 000,00 971 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 971 000,00 971 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 971 000,00 971 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 841 000,00 841 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 611 000,00 611 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 611 000,00 611 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 611 000,00 611 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 611 000,00 611 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 611 000,00 611 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 651 000,00 651 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 731 387,41 731 387,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 866 000,00 866 000,00 168 022,00 0,00 168 022,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 047 291,40 1 047 291,40 191 130,00 0,00 191 130,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 971 000,00 971 000,00 191 130,00 0,00 191 130,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 971 000,00 971 000,00 191 130,00 0,00 191 130,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 971 000,00 971 000,00 191 130,00 0,00 191 130,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 841 000,00 841 000,00 191 186,44 0,00 191 186,44

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 611 000,00 611 000,00 104 144,00 0,00 104 144,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 611 000,00 611 000,00 104 144,00 0,00 104 144,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 611 000,00 611 000,00 104 144,00 0,00 104 144,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 611 000,00 611 000,00 104 144,00 0,00 104 144,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 611 000,00 611 000,00 104 144,00 0,00 104 144,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 651 000,00 651 000,00 104 144,00 0,00 104 144,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 731 387,41 731 387,41 104 144,59 0,00 104 144,59
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 238 678,81 0,00 -818 311,22 4 156 325,710,00

2024 x x x x 0,00 8 191 387,41 0,00 2 106 631,40 2 106 631,400,00

2025 x x x x 0,00 7 220 387,41 0,00 971 000,00 971 000,000,00

2026 x x x x 0,00 6 249 387,41 0,00 971 000,00 971 000,000,00

2027 x x x x 0,00 5 278 387,41 0,00 971 000,00 971 000,000,00

2028 x x x x 0,00 4 437 387,41 0,00 841 000,00 841 000,000,00

2029 x x x x 0,00 3 826 387,41 0,00 611 000,00 611 000,000,00

2030 x x x x 0,00 3 215 387,41 0,00 611 000,00 611 000,000,00

2031 x x x x 0,00 2 604 387,41 0,00 611 000,00 611 000,000,00

2032 x x x x 0,00 1 993 387,41 0,00 611 000,00 611 000,000,00

2033 x x x x 0,00 1 382 387,41 0,00 611 000,00 611 000,000,00

2034 x x x x 0,00 731 387,41 0,00 651 000,00 651 000,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 731 387,41 731 387,410,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 4,99% -1,59% 12,01% 14,09% TAK TAK-1,15%

2024 7,06% 12,93% 9,71% 11,78% TAK TAK13,62%

2025 6,47% 7,38% 9,39% 11,46% TAK TAKx

2026 5,98% 6,86% 7,41% 9,44% TAK TAKx

2027 5,53% 6,40% 6,32% 8,35% TAK TAKx

2028 4,55% 5,40% 5,40% 7,43% TAK TAKx

2029 3,58% 4,03% 4,65% 6,68% TAK TAKx

2030 3,29% 3,73% 5,92% 5,92% TAK TAKx

2031 3,02% 3,44% 6,68% 6,68% TAK TAKx

2032 2,75% 3,16% 5,32% 5,32% TAK TAKx

2033 2,50% 2,90% 4,72% 4,72% TAK TAKx

2034 2,40% 2,79% 4,15% 4,15% TAK TAKx

2035 2,45% 2,83% 3,64% 3,64% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 329 023,62 329 023,62 329 023,62 453 684,00 453 684,00 453 684,00 369 223,62 369 223,62 329 023,62

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 577 041,38 577 041,38 299 744,83 8 838 694,43 0,00 0,00 0,0081 624,00 8 757 070,43 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 3 265 170,00 0,00 0,00 0,000,00 3 265 170,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 3 259 170,00 0,00 0,00 0,000,00 3 259 170,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 866 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 872 291,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 470 439,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 17 936 734,26 8 838 694,43 3 265 170,00 3 259 170,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 798 926,63 81 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 17 137 807,63 8 757 070,43 3 265 170,00 3 259 170,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 396 616,18 658 665,38 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 798 926,63 81 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1

"W przyszłość z uśmiechem" RPO WiM na lata 2014-2020 - Oś
Priorytetowa 11 Włączenie społeczne, Poddziałanie 11.01.01.
Aktywizacja społeczna i zawodowa osób wykluczonych oraz
zagrożonych wykluczeniem społecznym - projekty konkursowe nr
RPWM.11.01.01-28-0034/20

Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej w

Dźwierzutach
2022 2023 75 824,00 57 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2

Granty PPGR- Wsparcie dzieci i wnuków byłych pracowników PGR w
rozwoju cyfrowym - PO Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Oś V.
Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na
zagrożenia REACT-EU

Urząd Gminy w
Dźwierzutach

2022 2023 723 102,63 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 597 689,55 577 041,38 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
"Cyfryzacja Gminy Dźwierzuty" - PO Polska Cyfrowa na lata 2014-2020
Zakup sprzętu komputerowego, wyposażenia i usług towarzyszących -
Zakup sprzętu komputerowego, wyposażenia i usług towarzyszących

Urząd Gminy w
Dźwierzutach

2022 2023 193 890,00 176 941,83 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
"Park Bab Pruskich w Targowie , dz. nr 357, gm. Dźwierzuty"  PROW
na lata 2014-2020 - Rozwój lokalny kreowany przez społeczność

Urząd Gminy w
Dźwierzutach

2022 2023 403 799,55 400 099,55 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 16 540 118,08 8 180 029,05 3 265 170,00 3 259 170,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 16 540 118,08 8 180 029,05 3 265 170,00 3 259 170,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Rozbudowa gminnej sieci wodociągowej w miejscowościach Sąpłaty,
Julianowo, Mycielin, gmina Dźwierzuty - Poprawa życia warunków
mieszkańców

Urząd Gminy w
Dźwierzutach

2017 2023 24 400,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Rozbudowa gminnej sieci wodno-kanalizacyjnej w miejscowości
Orzyny, dz. nr 190/1, 190/4, 204/3 na terenie gminy Dźwierzuty -
Środowisko przyrodnicze i racjonalne wykorzystanie zasobów

Urząd Gminy w
Dźwierzutach

2021 2023 12 512,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Budowa studni głębinowej w Orzynach dz. nr 149/3 - studnia nr 3 -
Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Gminy w
Dźwierzutach

2022 2023 305 815,00 303 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Biologiczna oczyszczalnia ścieków w m. Rumy dz. nr 237 w ramach
zadania Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Dźwierzuty  -
Ochrona środowiska naturalnego

Urząd Gminy w
Dźwierzutach

2022 2023 27 060,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1 15 363 034,43

1.a 81 624,00

1.b 15 281 410,43

1.1 658 665,38

1.1.1 81 624,00

1.1.1.1 57 624,00

1.1.1.2 24 000,00

1.1.2 577 041,38

1.1.2.1 176 941,83

1.1.2.2 400 099,55

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 14 704 369,05

1.3.1 0,00

1.3.2 14 704 369,05

1.3.2.1 21 000,00

1.3.2.2 10 000,00

1.3.2.3 303 601,00

1.3.2.4 4 920,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3.2.5

Biologiczna oczyszczalnia ścieków w m. Łupowo dz. nr 181/2 w
ramach zadania Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie
Dźwierzuty  - Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie
Dźwierzuty

Urząd Gminy w
Dźwierzutach

2022 2023 25 830,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6

Biologiczna oczyszczalnia ścieków w m. Julianowo dz. nr 126/20 w
ramach zadania Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie
Dźwierzuty  - Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie
Dźwierzuty

Urząd Gminy w
Dźwierzutach

2022 2023 27 060,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Budowa gminnych oczyszczalni ścieków w m. Popowa Wola i
Grodziska wraz z budową sieci kanalizacji sanitarnej - Poprawa
warunków bytowych społeczności lokalnej

Urząd Gminy w
Dźwierzutach

2020 2023 2 648 100,00 2 564 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8

Przebudowa drogi gruntowej dz. nr 292 i 288/5 do boiska w m. Rumy
km 0+000-0+377, obr. Rumy, gm. Dźwierzutye" - Wsparcie inwestycji
związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich
rodzajów małej infrastruktury

Urząd Gminy w
Dźwierzutach

2022 2023 107 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Przebudowa fragmentu drogi gminnej Nr 195060N w m. Orzyny  dz. nr
222   - Poprawa warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy w
Dźwierzutach

2022 2023 36 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Przebudowa drogi gminnej dz. nr 51 w Małszewku, gm. Dźwierzuty
- poprawa warunków zycia mieszkańców

Urząd Gminy w
Dźwierzutach

2021 2023 16 650,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Przebudowa drogi gminnej dz. nr 350 w Targowie, gm. Dźwierzuty -
Poprawa warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy w
Dźwierzutach

2021 2023 45 830,00 27 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12

Przebudowa i rozbudowa budynku OSP Dźwierzuty oraz budowa sieci
kanalizacji deszczowej na dz. 659/2, 655, 668, 669, 420 - Etap I -
Zapewnienie warunków bezpieczeństwa publicznego i ochrony
przeciwpożarowej mieszkańców gminy

Urząd Gminy w
Dźwierzutach

2019 2023 679 365,97 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
"Przebudowa i  rozbudowa budynku OSP Dźwierzuty oraz budowa
sieci kanalizacji deszczowej na dz. nr 659/2, 655, 668, 669, 420 - etap
II" - Poprawa bezpieczeństwa życia mieszkańców

Urząd Gminy w
Dźwierzutach

2022 2025 7 246 290,00 724 260,00 3 259 170,00 3 259 170,00 0,00 0,00

1.3.2.14

Budowa przedszkola z dwoma oddziałami i dwiema salami na potrzeby
szkoły podstawowej w miejscowości Orzyny dz. nr 166/4, 167/2 i 167/7
- zapewnienie warunków dla realizacji zadan wychowania
przedszkolnego

Urząd Gminy w
Dźwierzutach

2017 2024 4 769 058,07 3 545 411,01 6 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
"Budowa świetlicy wiejskiej w m. Orzyny na dz. nr 192/1, gm.
Dźwierzuty" - Poprawa efektywności życia mieszkańców

Urząd Gminy w
Dźwierzutach

2022 2023 569 147,04 568 747,04 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.2.5 3 690,00

1.3.2.6 4 920,00

1.3.2.7 2 564 100,00

1.3.2.8 100 000,00

1.3.2.9 20 000,00

1.3.2.10 10 000,00

1.3.2.11 27 380,00

1.3.2.12 272 000,00

1.3.2.13 7 242 600,00

1.3.2.14 3 551 411,01

1.3.2.15 568 747,04
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